Jolies vues sur des bâtiments rénovés comme les Moulins de Pantin. Traversée du parc de La 
Villette en longeant toujours le canal. Les folies et les reflets sur la géode nous inspireront-ils ? 
Passage de l’Ecluse au-dessus du canal Saint-Denis pour revenir le long du bassin de La Villette. Puis 
direction le cent quatre http://www.104.fr/ , lieu artistique contemporain de la Ville de Paris à l’architecture 
accueillante. Croquis et/ou peinture installés dans les transats au milieu d’une animation bigarrée et visite de 
l’exposition du moment pour ceux qui le souhaitent (payante 8 €).